Bu, Nevevî'nin desteklediği bir görüş olup

the American Oriental Society,[Amerikan Şark Cemiyeti Dergisi] VII (1862) s. 60 vd.
J.S.S.= Journal of Semitic Studies. [Yahudi İncelemeleri Dergisi] Kifâye=Kitâbu’l-Kifâye
fi İlmi’r-Rivâye, el-Hatîbu’l-Bağdâdî (Haydarâbâd, 1357/1938). Lexicon= E. W. Lane, An
Arabic English Lexicon, [Arapça - İngilizce Sözlük] 8 cilt (Londra, 1863-93). Ma'rife=
Ma'rifetu Ulûmi'l-Hadîs, el-Hâkim Ebû Abdullah en-Neysâbûrî. Yayımlayan, Dr.
Muazzam Hüseyin (Kahire, 1937). Muhtelif= Kitabu Te'vîlu Muhtelifi'l-Hadîs, İbn
Kuteybe (Kahire, 1326). Mustalah= Ulûmu'l-Hadîs ve-Mustalahuhu, Dr. Subhi es-Sâlih
(Dımaşk, 1379/1959). Nuhbe= Nuhbetu'l-Fiker fi Mustalahi ehli'l-Eser, ve Şerhuhu
Nüzhetu'n-Nazar fi Tavzîhi Nuhbeti'l-Fiker, İbn Hacer el-Askalânî, Yayımlayan, Capt.
Wm. Nassau Lees, Abdulhak ve Gulâm Kâdir (Kalküta, 1862). Risâle= er-Risâle,
Muhammed b. İdrîs eş-Şâfiî. Yayımlayan, Ahmed Muhammed Şakir (Kahire, 1358/1940).
Şerh= Sahih-i Müslim. en-Nevevî şerhi ile birlikte. 5 cilt. (Kahire, 1283). Supplément=
Supplément aux Dictionnaires Arabes, R. Dosy. 2 Cilt (Leiden, 1881). Şurût= Şurûtu'l-
Eimmeti'l-Hamse. Ebu Bekr Muhammed b. Musa el-Hâzimî (Kahire, 1357). Tahânevî=
Muhammed Alâ b. Ali et-Tahânevî, A Dictionary of the Technical Terms Used in the
Sciences of the Musulmans, [İslami İlimlerde Kullanılan Teknik Terimler Sözlüğü].
Yayımlayan Sprenger, vd., 2 Cilt (Kalküta, 1854-62). Tevcih= Tevcîhu'n-Nazar ilâ
Usûli'l-Eser. Tâhir b. Sâlih b. Ahmed el-Cezâirî ed-Dımaşkî (Kahire, 1328/1910).
Tirmizî= el-Câmiu's-Sahîh, Ebu İsâ et-Tirmizî. 2 cilt (Bulak, 1292). Ulûm= Ulûmu'l-
Hadîs, Ebu Amr Osman b. Abdurrahman b. es-Salâh. Zeynuddin Abdurrahim b. el-
Hüseyin el-Irâkî’nin et-Takyîd ve'l-Îzâh adlı şerhi ile birlikte; Muhammed b. Râğıb et-
Tabbâh el-Halebî’nin notları ile yayımı (Haleb, 1350/1931).

1 Risâle, s. 42 vd.
2 Age., s. 369 vd..
3 İsnattaki kusurları gizlemeye çalışan kişi.
4 XCV (Ahbâru'l-Âhâd).
5 Güvenilir kişi.
6 Şerh, I/63.

Garîb bazen
kabul edilebilir [makbûl] hadisler için bir terim olarak ihdas edilmiş olabilir.
[Garîbi] daha önceki bazı yazarların bilinmeyen [meçhûl] ve kabul edilemez
[merdûd] olan hadisler için kullanmış oldukları da görülmüştür. Bu kullanım
Begavî (ö.516/1122 veya 510/1117) gibi çok sonraki bir yazar tarafından
bile uygulanmıştır. İbnu's-Salâh (ö.643/1245) bazı garîb hadislerin sağlam
olduğunu fakat çoğunun sağlam olmadığını söyler. Tabiî ki bu onların
zorunlu olarak zayıf oldukları anlamına gelmez. Çünkü sağlam hadis ile
zayıf hadis arasında birtakım dereceler vardır.